2024 年２月13日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 大 光

代表者名 代表取締役社長執行役員 金 森  武

（コード番号：3160 東証スタンダード市場）

問合せ先 取締役常務執行役員
秋 山 大 介

管理本部長兼総務部長

（TEL. 0584-89-7777）

組織改定及び人事に関するお知らせ

当社では、2024年３月10日付で下記のとおり組織改定及び人事異動を行いますので、

お知らせいたします。

記

【組織改定】

 １．羽島物流センターの廃止及び本店との統合

   2023年11月に本店を羽島物流センター内に移転いたしましたが、社内コミュニ

ケーションの促進、社内環境の改善を図り、さらなる業務効率の向上を目的とし、

本店に羽島物流センターを統合いたします。

 ２．営業部の再編成

   上記１の実施に伴い、第一営業部、第二営業部を【新組織図】のとおり再編成い

たします。

 ３．本店営業グループの新設

   上記１の実施に伴い、本店営業第四グループを新設いたします。

 ４．大阪営業所の大阪支店への変更

   大阪営業所は、関西地区の営業拠点として定着しており、大阪支店へと格上げい

たします。

【人事異動】

氏名 新役職名 旧役職名

小林秀幸 取締役

執行役員

営業本部副本部長兼第二営業部長

取締役

執行役員

営業本部副本部長兼第一営業部長

宮脇 崇 執行役員

第一営業部長

執行役員

第二営業部長

【新組織図】

商
品
グ
ル
ー

プ

販
促
企
画
グ
ル
ー

プ

店
舗
運
営
グ
ル
ー

プ

店
舗
開
発
グ
ル
ー

プ

各
店
舗

営
業
グ
ル
ー

プ

商
品
グ
ル
ー

プ

営
業
グ
ル
ー

プ

商
品
グ
ル
ー

プ

営
業
グ
ル
ー

プ

商
品
グ
ル
ー

プ

商
品
グ
ル
ー

プ

営
業
第
一
グ
ル
ー

プ

営
業
第
二
グ
ル
ー

プ

商
品
グ
ル
ー

プ

営
業
グ
ル
ー

プ

商
品
グ
ル
ー

プ

営
業
グ
ル
ー

プ

商
品
グ
ル
ー

プ

営
業
グ
ル
ー

プ

商
品
グ
ル
ー

プ

営
業
第
一
グ
ル
ー

プ

営
業
第
二
グ
ル
ー

プ

東
京
支
店

横
浜
支
店

千
葉
支
店

購
買
第
一
グ
ル
ー

プ

購
買
第
二
グ
ル
ー

プ

営
業
第
一
グ
ル
ー

プ

営
業
第
二
グ
ル
ー

プ

営
業
第
三
グ
ル
ー

プ

営
業
第
四
グ
ル
ー

プ

商
品
グ
ル
ー

プ

本
店

浜
松
支
店

大
阪
支
店

岐
阜
支
店

小
牧
支
店

彦
根
支
店

アミカ事業本部

内
部
監
査
室

経
営
企
画
室

シ
ス
テ
ム
部

総
務
部

経
理
部

第
一
営
業
部

第
二
営
業
部

第
三
営
業
部

監査等委員会

取締役会

代表取締役社長執行役員

管理本部 購買本部 営業本部

株式会社　　大光

組織図　 2024年3月10日付

株主総会

以 上